

32. 0025. 316. 2-13

*Uchwała Nr 375 /2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 czerwca 2013r.*

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na rok 2013 r.

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 51 512 286,30 zł.


§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. oraz podlega ogłoszeniu.

STAROSTA

mgr Krzysztof Kapusta

Członkowie Zarządu:

1. Henryk Mędrecki 
2. Ryszard Gumiński 
3. Agnieszka Szostak 
4. Adam Szatkowski 

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan	Z tego													Wydanki majątkowe	z tego:		
					Wydanki bieżące	z tego:				dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:					
						wydatki jednostek budżetowych	wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	inwestycje i zakupy inwestycyjne							na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,					
																zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne		przed zmianą 244 408,00	244 408,00	244 408,00	244 408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zmniejszenie -4 183,00	-4 183,00	-4 183,00	-4 183,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zwiększenie 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					po zmianach 240 223,00	240 223,00	240 223,00	240 223,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe		przed zmianą 5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zmniejszenie 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zwiększenie 2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					po zmianach 7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia		przed zmianą 44 057,00	44 057,00	44 057,00	0,00	44 057,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zmniejszenie 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zwiększenie 2 183,00	2 183,00	2 183,00	0,00	2 183,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					po zmianach 46 240,00	46 240,00	46 240,00	0,00	46 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		przed zmianą 2 528 427,00	2 528 427,00	1 903 227,00	1 742 557,00	160 670,00	87 200,00	1 000,00	537 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zmniejszenie -266,00	-266,00	-266,00	-266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zwiększenie 266,00	266,00	266,00	266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					po zmianach 2 528 427,00	2 528 427,00	1 903 227,00	1 742 557,00	160 670,00	87 200,00	1 000,00	537 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	85321		Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności		przed zmianą 231 005,00	231 005,00	231 005,00	202 005,00	29 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zmniejszenie -266,00	-266,00	-266,00	-266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zwiększenie 266,00	266,00	266,00	266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					po zmianach 231 005,00	231 005,00	231 005,00	202 005,00	29 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników		przed zmianą 131 858,00	131 858,00	131 858,00	131 858,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zmniejszenie 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zwiększenie 266,00	266,00	266,00	266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					po zmianach 132 122,00	132 122,00	132 122,00	132 122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne		przed zmianą 11 317,00	11 317,00	11 317,00	11 317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zmniejszenie -266,00	-266,00	-266,00	-266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zwiększenie 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					po zmianach 11 051,00	11 051,00	11 051,00	11 051,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Wydanki razem:					przed zmianą 51 512 286,30	45 766 051,30	39 324 402,00	28 849 507,00	10 474 895,00	1 963 716,00	2 222 440,00	1 334 018,30	0,00	921 475,00	5 746 235,00	5 746 235,00	4 920,00	0,00			
					zmniejszenie -24 801,00	-24 801,00	-24 801,00	-24 801,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					zwiększenie 24 801,00	24 801,00	24 801,00	24 801,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
					po zmianach 51 512 286,30	45 766 051,30	39 319 702,00	28 840 624,00	10 479 078,00	1 963 716,00	2 227 140,00	1 334 018,30	0,00	921 475,00	5 746 235,00	5 746 235,00	4 920,00	0,00			

STAROSTA
mgr Krzysztof Kapusta

Uzasadnienie do uchwały Nr 375/2013 z dnia 26.06.2013r.

Zmienia się planowany na 2013 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 51 512 286,30 zł.

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, przesuwa się środki w planie wydatków Starostwa w kwocie 524,00 zł. z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenie osobowe pracowników. W rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przesuwa się środki w wydatkach bieżących w wysokości 19 828,00 zł. Zmiany dotyczą zwiększenia środków finansowych na wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń, na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na podróże służbowe krajowe.

W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, przesuwa się środki w kwocie 4 183,00 zł w wydatkach bieżących, między paragrafami, na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Dworze Mazowieckim na zakup materiałów w związku z malowaniem korytarzy.

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, przesuwa się środki w wydatkach bieżących, w planie Starostwa w kwocie 266,00 zł. z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenie osobowe pracowników.

51 512 286,30 zł
Jednostka Budżetowa
A.K.E.
2013.06.26